
VENDIM 
Nr.1074, datë 3.11.2010 

 
PËR NJË NDRYSHIM NË VENDIMIN NR.588, DATË 28.7.2010 TË KËSHILLIT TË 

MINISTRAVE “PËR MIRATIMIN E KUADRIT MAKROEKONOMIK, TË 
TREGUESVE MAKROEKONOMIKË E FISKALË TË RISHIKUAR DHE TË 

TAVANEVE PËRFUNDIMTARE TË PROGRAMIT BUXHETOR AFATMESËM 
2011-2013” 

 
Në mbështetje të nenit 100 të Kushtetutës dhe të neneve 23 e 27 të ligjit nr.9936, datë 

26.6.2008 “Për menaxhimin e sistemit buxhetor në Republikën e Shqipërisë”, me propozimin 
e Ministrit të Financave, Këshilli i Ministrave 

 
VENDOSI: 

 
1. Në vendimin nr.588, datë 28.7.2010 të Këshillit të Ministrave, lidhjet nr.1, 2, 2/1 e 

3, bashkëlidhur vendimit, zëvendësohen me lidhjet nr.1, 2, 2/1 e 3, që i bashkëlidhen këtij 
vendimi. 

2. Ngarkohet Ministria e Financave për zbatimin e këtij vendimi. 
Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe botohet në Fletoren Zyrtare. 

 
KRYEMINISTRI 

Sali Berisha 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 



 
 



 

 




